Иркутская  область
 Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
  Будаговского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«03» февраля 2025 г.                                                     №3-Р

с. Будагово

Об актуализации сведений в ГАР.

      В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 24,48 Устава Будаговского муниципального образования
1. Дополнить нижеуказанный объект недвижимости кадастровым номером:
              1. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Озерная, земельный участок 28а, кадастровый номер 38:15:030203:310, Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 0d79164b-08c4-4fd9-a671-6c25ea7cea6d.

            2. Направить настоящее распоряжение в комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района для размещения в информационной системе градостроительной деятельности Тулунского муниципального района.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Будаговский вестник».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Будаговского сельского поселения                             Т.Ю. Кириенко